stri S. E. E. Cardinales Sacro Consilio Christiano Nomini Propagando 

praepositi, attento favorabili voto venerabilis Fratris Martini Lucas, Ar­

chiepiscopi titularis Adulitani et Delegati Apostolici in Africa Meridio­

nali, in generalibus comitiis die undevicesima huius mensis habitis, pre­

cibus annuere censuerunt, quibus dilectus Filius memoratae Societatis 

Superior Generalis, praefatae Praefecturae Apostolicae Arcis Victoriae 

in Vicariatum Apostolicum evectionem postulabat. Facultatibus itaque 

utentes sibi a Nobis peculiariter concessis, per totum hunc iubilarem an­

num valituris, omnibus mature perpensis ac certa scientia, ut testimo­

nium quoque detur meritae laudis evangelii praeconibus inibi adlaboran-

7 - A C T A , v o l . X V I I I , n. 3 . — 26-2-1951. 
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tibus et animus ipsis simul addatur ad novos maioresque in dies exantlan-

dos labores, Apostolicam Praefecturam illam Arcis Victoriae (vulgo Fort 

Victoria) in Apostolicum Vicariatum evexerunt et constituerunt, eodem 

servato nomine iisdemque sodalibus Societatis Missionum Exterarum de 

Bethlehem in Helvetia, ad Sanctae Sedis tamen beneplacitum, conce­

dendum. Nos vero, hanc Sacrae Congregationis de Propaganda Fide sen­

tentiam harum Litterarum vi ratam habentes, suprema auctoritate No­

stra confirmamus ideoque Vicariatum Apostolicum Arcis Victoriae uti 

supra erectum et constitutum declaramus et decernimus. Novo igitur 

Vicariatui huic eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis omnia tribui­

mus iura, privilegia, honores et potestates/quibus ceteri per orbem Vi­

cariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi fruuntur et gau­

dent eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce­

teri adstringuntur. Quae omnia uti supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstan­

tibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni­

tate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce praesentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, confirmationis, con­

cessionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero ausu temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipo­

tentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum.